

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 017g

**Stavba:** Technické zhodnocení zpevněných ploch na hřbitově v Šumperku - větev A

KSO:  
Místo: Šumperk

CC-CZ:  
Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

IČ: 26836980  
DIČ: CZ26836980

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>729 691,32</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>729 691,32</b>	<b>153 235,18</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>882 926,50</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 017g

**Stavba:** Technické zhodnocení zpevněných ploch na hřbitově v Šumperku - větev A

Místo: Šumperk

Datum:

16. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Š Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>729 691,32</b>	<b>882 926,50</b>
<b>000</b>	<b>Demolice,přípravami, provizorní objekty</b>	198 237,75	239 867,68
SO 001	Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch - větev A	198 237,75	239 867,68
<b>100</b>	<b>Komunikace</b>	517 953,57	626 723,82
SO 101	Zpevněné plochy - větev A	516 453,57	624 908,82
SO 192	Dopravní značení dočasné - DIO	1 500,00	1 815,00
<b>1000</b>	<b>Ostatní náklady</b>	10 500,00	12 705,00
<b>1020</b>	<b>VRN</b>	3 000,00	3 630,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení zpevněných ploch na hřbitově v Šumperku - větev A

Objekt:

000 - Demolice, přípravami, provizorní objekty

Soupis:

**SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch - větev**

**A**

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

IČ:

26836980

DIČ:

CZ26836980

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>198 237,75</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	198 237,75	21,00%	41 629,93
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>239 867,68</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Technické zhodnocení zpevněných ploch na hřbitově v Šumperku - větev A

Objekt: 000 - Demolice, přípravami, provizorní objekty

Soupis: **SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch - větev**

Místo: Šumperk

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>198 237,75</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	198 237,75
1 - Zemní práce	122 694,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 700,00
997 - Přesun sutě	72 843,75

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení zpevněných ploch na hřbitově v Šumperku - větev A

Objekt:

000 - Demolice, přípravami, provizorní objekty

Soupis:

**SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch - větev**

Místo: Šumperk

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**198 237,75**

D HSV Práce a dodávky HSV 198 237,75

D 1 Zemní práce 122 694,00

1	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	346,500	105,00	36 382,50	CS ÚRS 2019 01
	WV		" podkladní vrstvy pod živici - chodník"					
	WV		330*1,05		346,500			
	WV		Součet		346,500			
2	K	113107241	Odstranění podkladu živického tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	330,000	85,00	28 050,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		" stávající živice chodník"					
	WV		330		330,000			
	WV		Součet		330,000			
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	72,600	325,00	23 595,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		" odkop pod novou skladbu zpevněných ploch"					
	WV		" podkladní vrstvy pod živici - chodník"					
	WV		330*0,2*1,1		72,600			
	WV		Součet		72,600			
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	36,300	1,00	36,30	CS ÚRS 2019 01
	WV		72,6*0,5		36,300			
	WV		Součet		36,300			
5	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	72,600	287,00	20 836,20	CS ÚRS 2019 01
	WV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	WV		72,6		72,600			
	WV		Součet		72,600			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	72,600	100,00	7 260,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		72,6		72,600			
	WV		Součet		72,600			
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	130,680	50,00	6 534,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
	WV		72,6*1,8		130,680			
	WV		Součet		130,680			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 700,00	
8	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 800 mm	m	27,000	100,00	2 700,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		" stávající betonové žlabovky osazené do betonu"					
	WV		27		27,000			
	WV		Součet		27,000			
D 997			Přesun sutě				72 843,75	
9	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	184,800	195,00	36 036,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		" kamenivo"					
	WV		152,46		152,460			
	WV		" bouraný asfalt"					
	WV		32,34		32,340			
	WV		Součet		184,800			
10	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	554,400	10,00	5 544,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		" kamenivo"					
	WV		152,46*3		457,380			
	WV		" bouraný asfalt"					
	WV		32,34*3		97,020			
	WV		Součet		554,400			
11	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	9,450	195,00	1 842,75	CS ÚRS 2019 01
	WV		" betonové žlabovky"					
	WV		9,45		9,450			
	WV		Součet		9,450			
12	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	28,350	10,00	283,50	CS ÚRS 2019 01
	WV		" betonové žlabovky"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					9,45*3		28,350	
					Součet		28,350	
13	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	194,250	100,00	19 425,00	CS ÚRS 2019 01
			" kamenivo"					
			152,46		152,460			
			" bouraný asfalt"					
			32,34		32,340			
			" betonové žlabovky"					
			9,45		9,450			
			Součet		194,250			
14	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	9,450	50,00	472,50	CS ÚRS 2019 01
			" betonové žlabovky"					
			9,45		9,450			
			Součet		9,450			
15	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	32,340	50,00	1 617,00	CS ÚRS 2019 01
			" bouraný asfalt"					
			32,34		32,340			
			Součet		32,340			
16	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	152,460	50,00	7 623,00	CS ÚRS 2019 01
			" kamenivo"					
			152,46		152,460			
			Součet		152,460			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení zpevněných ploch na hřbitově v Šumperku - větev A

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

## SO 101 - Zpevněné plochy - větev A

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

IČ:

26836980

DIČ:

CZ26836980

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>516 453,57</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	516 453,57	21,00%	108 455,25	
snížená	0,00	15,00%	0,00	

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>624 908,82</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Technické zhodnocení zpevněných ploch na hřbitově v Šumperku - větev A  
Objekt: 100 - Komunikace  
Soupis: **SO 101 - Zpevněné plochy - větev A**

Místo: Šumperk Datum: 16. 7. 2020  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>516 453,57</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	516 453,57
2 - Zakládání	10 995,60
5 - Komunikace	396 422,64
8 - Trubní vedení	12 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	75 379,60
998 - Přesun hmot	21 655,73



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Technické zhodnocení zpevněných ploch na hřbitově v Šumperku - větev A  
 Objekt: 100 - Komunikace  
 Soupis: **SO 101 - Zpevněné plochy - větev A**

Místo: Šumperk Datum: 16. 7. 2020  
 Zadavatel: Projektant:  
 Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 516 453,57**

D HSV Práce a dodávky HSV 516 453,57

D 2 Zakládání 10 995,60

1	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syvkých I(d) do 0,8	m2	392,700	28,00	10 995,60	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

WV	" zpevněná plocha ze zámkové dlažby "	
WV	330*1,1	363,000
WV	" zpevněná plocha pod betonovými žlabovkami "	
WV	24*1,1	26,400
WV	" zpevněná plocha pod speciální betonovou žlabovkou "	
WV	3*1,1	3,300
WV	Součet	392,700

D 5 Komunikace 396 422,64

2	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	374,850	322,00	120 701,70	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	------------	----------------

WV	" zpevněná plocha ze zámkové dlažby "	
WV	330*1,05	346,500
WV	" zpevněná plocha pod betonovými žlabovkami "	
WV	24*1,05	25,200
WV	" zpevněná plocha pod speciální betonovou žlabovkou "	
WV	3*1,05	3,150
WV	Mezisoučet	374,850
WV	Součet	374,850

3	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	330,000	345,00	113 850,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

WV	" zpevněná plocha ze zámkové dlažby "	
WV	330	330,000
WV	Součet	330,000

4	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	336,600	480,90	161 870,94	CS ÚRS 2019 01
---	---	----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

WV	" zpevněná plocha ze zámkové dlažby "	
WV	330*1,02	336,600
WV	Součet	336,600

D 8 Trubní vedení 12 000,00

5	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	2 800,00	8 400,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

WV	" uliční vpust"	
WV	3	3,000
WV	Součet	3,000

6	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

WV	" kanalizační šachty"	
WV	2	2,000
WV	Součet	2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 75 379,60

7	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	43,000	388,00	16 684,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

WV	" zahradní obrubník"	
WV	43	43,000
WV	Součet	43,000

8	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	43,430	100,00	4 343,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

WV	" zahradní obrubník"	
WV	43*1,01	43,430
WV	Součet	43,430

9	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,430	3 800,00	1 634,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

WV	" zahradní obrubník"	
WV	43*0,01	0,430
WV	Součet	0,430

10	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	185,900	34,00	6 320,60	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

WV	" zpevněná plocha ze zámkové dlažby "	
WV	142*1,1	156,200
WV	" zpevněná plocha pod betonovými žlabovkami "	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		24*1,1		26,400			
	W		" zpevněná plocha pod speciální betonovou žlabovkou "					
	W		3*1,1		3,300			
	W		Součet		185,900			
11	K	931994136	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce trvale elastickým tmelem šíře 8mm	m	6,000	95,00	570,00	
	W		" styk žlabovky s pozinkovaným roštem se zpevněným povrchem"					
	W		3*2		6,000			
	W		Součet		6,000			
12	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	24,000	730,00	17 520,00	CS ÚRS 2019 01
	W		" nové betonové žlabovky"					
	W		24		24,000			
	W		Součet		24,000			
13	M	59227029	žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm	m	24,240	125,00	3 030,00	CS ÚRS 2019 01
	W		" nové betonové žlabovky"					
	W		24*1,01		24,240			
	W		Součet		24,240			
14	K	935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm do betonu	m	3,000	2 100,00	6 300,00	CS ÚRS 2019 01
	W		" žlabovka s roštem šíře 500mm"					
	W		3		3,000			
	W		Součet		3,000			
15	M	59227729	žlabovka dvouvrstvá vibrolisovaná pro povrchové odvodnění 1000/400/160mm s pozinkovaným roštem	kus	3,000	6 326,00	18 978,00	
	W		3		3,000			
	W		Součet		3,000			
	D	998	Přesun hmot				21 655,73	
16	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	111,055	195,00	21 655,73	CS ÚRS 2019 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení zpevněných ploch na hřbitově v Šumperku - větev A

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

## SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

IČ:

26836980

DIČ:

CZ26836980

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 500,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	1 500,00	21,00%	315,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>1 815,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Technické zhodnocení zpevněných ploch na hřbitově v Šumperku - větev A

Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: **SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO**

Místo: Šumperk

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>1 500,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení zpevněných ploch na hřbitově v Šumperku - větev A

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

**SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO**

Místo: Šumperk

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 500,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 500,00

2	K	913911124e	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 6 týdnů	kus	6,000	250,00	1 500,00	
---	---	------------	---	-----	-------	--------	----------	--

W " B30+E13+Z2" komplet

W 6 6,000

W Součet 6,000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení zpevněných ploch na hřbitově v Šumperku - větev A

Objekt:

## 1000 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

IČ:

26836980

DIČ:

CZ26836980

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>10 500,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 500,00	21,00%	2 205,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>12 705,00</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení zpevněných ploch na hřbitově v Šumperku - větev A

Objekt:

**1000 - Ostatní náklady**

Místo: Šumperk

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>10 500,00</b>
OST - Ostatní	10 500,00
O01 - Ostatní	10 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení zpevněných ploch na hřbitově v Šumperku - větev A

Objekt:

**1000 - Ostatní náklady**

Místo: Šumperk

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**10 500,00**

D OST Ostatní 10 500,00

D O01 Ostatní 10 500,00

1	K	221500000	Vytyčení stávajících sítí	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
	W		" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"					
	W		1		1,000			
2	K	221600000	Vytyčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	
	W		" vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby autorizovaným geodetem vč. vypracování TZ"					
	W		" včetně souřadnic a situace- ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů"					
	W		1		1,000			



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení zpevněných ploch na hřbitově v Šumperku - větev A

Objekt:

**1020 - VRN**

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

IČ:

26836980

DIČ:

CZ26836980

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 000,00</b>
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 000,00	21,00%	630,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>3 630,00</b>
-------------------	--------------	-----------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení zpevněných ploch na hřbitově v Šumperku - větev A

Objekt:

**1020 - VRN**

Místo:

Šumperk

Datum:

16. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**3 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 000,00

---

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

3 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technické zhodnocení zpevněných ploch na hřbitově v Šumperku - větev A

Objekt:

**1020 - VRN**

Místo: Šumperk

Datum: 16. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

3 000,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

3 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2013 01
2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2013 01